
Uchwała nr 26/2020 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 28.11.2020 

w sprawie zatwierdzenia składu zespołu d/s Sportu Osób z Niepełnosprawnościami  

w Polskiego Związku Judo 

 

Na podstawie § 28 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza zespół d/s Sportu Osób z Niepełnosprawnościami 

w Polskiego Związku Judo w następującym składzie: 

1. Pani Adrianna Dadci-Smoliniec - Koordynator Zespołu  

(Prezes UKS Ada Judo Fun, trenerka osób z niepełnosprawnościami, złota medalistka 

Mistrzostw Europy) 

2. Pan Adam Maj  

(Dyrektor Sportowy Polskiego Związku Judo) 

3. Pani Krystyna Macioszczyk  

(Dyrektor Sędziów PZJudo) 

4. Pani Agata Mróz-Pankowska 

(trenerka osób z niepełnosprawnościami, przedstawicielka KJ AZS Opole i UKS OKAY Opole, 

psycholog) 

5. Pani Paulina Gadomska-Dzięcioł  

(Fundacja SONI (Sport Osób Niepełnosprawnych) 

6. Pani Barbara Dubkiewicz  

( przedstawicielka Akademii Judo Poznań.) 

 

§ 2. 

Misją powołanego Zespołu jest dążenie do usystematyzowania i uregulowania sportu osób  

z niepełnosprawnościami w judo, w tym stworzenie regulaminu sportowego, kalendarza 

imprez, powołanie trenera kadry narodowej, jasnych kryteriów kwalifikowania do 

reprezentacji, jednolitych przepisów walki, nawiązanie kontaktów międzynarodowych, 

organizowanie szkoleń dla trenerów i sędziów. Powyższe działania i uregulowania mają na celu 

dążenie do tego, aby osoby z niepełnosprawnościami miały podobne warunki trenowania  

i udziału w zawodach krajowych i międzynarodowych w judo, jak pozostali zawodnicy tej 

dyscypliny sportu z dostosowaniem uregulowań do ich możliwości.  

§3. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  7 głosów za, 0  głos przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta  

 


